[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 30 июня  2015 года                                                                                    № 185

О внесении  изменений  в решение Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 11.07.2008 г № 231 «Об утверждении Положения «О Комитете по финансам муниципального района «Забайкальский район»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  от 31.07.1998г № 145-ФЗ, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

      1.Внести  изменение  в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 11.07.2008 года  № 231 «Об утверждении Положения «О Комитете по финансам муниципального района «Забайкальский район»:

      1.1.В разделе  III  пункта 85 слова «предварительный и текущий финансовый контроль» заменить словами «внешний и внутренний, предварительный и последующий контроль».
      2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

      3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов